I MUNICIPALIDAD DE DE PRIMAVERA Decreto N° 1027
Direccion de Administracién v Finanzas DE PRIMAVERA, 25092009
SECTOR MUNICIPAL

Vistos |
Lo dispuesto en los art. 12y terceros transitorio DFL 28

18.992 v lo dispuesto en la Ley N° 18,695, de fecha 31 de marzo de 1998 Organica Constitucional de Municipalidades
¥ Considerande los antecedentes adjuntos :

DECRETO:
El Tesovero Municipal Pagari a JORGE NORAMBLIENA VERA Rt 0127172498
La Cantidad de 3 201000 DOSCIENTOS LIM MIL PESOS
Correspondienite o CORRESPONDIENTE A 40 PASAJES ESTUDIANTES TRAMOS CERRO SOMBRERO -

PORVENIR & PORVENIR CERRO SOMBRERG, ADEMAS DE 18 PASAJES SOCIALES,
CONSIDERA TRASNPORTE DE CORRESPONDENCTA MUNICIPAL ¥ DE LA CLINICA
CERRO SOMBRERO SERVICIO DE SALUD (FERIODO ABRIL - AGOSTO) -
ADMINISTRACION DE FONDOS X § 40,000 { PROYECTO APOYO AL SISTEMA DE
TRAMSPORTE ESCOLAR RURAL COMUNA DE PRIMAVERA)

Fecha de Pago 2E092009

[= Drocumesita ~ Numero [ Fecha . Mono
| FACTURA M7 2400000 201,000

ANOTESE COMUNIQUESE ¥ DESE CUENTA.

‘}JWRODANTE DEVENGAMIENTU 1080

 Codigo Cuenta  Detalle Debe Haber |
?l5-22-9§~0ﬂ?aﬂﬂﬂ-ﬂﬂﬂ PASAJES, FLETES ¥ BODEGAJES _ 125,000 |
[ i!S—lﬁ—Di—ﬂGTAﬂq@-ﬂﬂﬂ ASISTENCIA 3OCIAL A PERSOMAS NATURALES 30.0K10
P [ SERVICIOS GENERALES 125,000
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADD 36,0040 [
3 Twales 161,000 TG E000 |
COMPROBANTE DE EGRESD ; ASTENTON s o FECHA
EORBROMY e GV FBEEHA i i S ATHEOTE M s siassis
— “{_.:i')r'.i_!j:ztx;:i'.'iu:nl:k T Deraile Debe ! ~ Haber
215 0 7-000- 0 FLETES ¥ BODEGAJES 125,000 | ]
713 -0t 36,000
Z14-05-00-000-00-600 A0, 00 o
1E1-03 DO-001-0 200,000
[ A~ Tuotales 200,000 | 200,000 |

....... (9 ik
( 1 -
{3 byt ) | JUANCMANCILLA PEREZ

LINIEAD DE CONTROL L = UNIDAD DE FINANZAS

FECHA 13E PAGD BE BE _ FIRMA DEL INTERESADG ‘l
e ;;.;—;fﬂ By.\nﬂx Ad
W Bueno Jefe Contabilidad V" Bucno Tesorero




